
Mánaðar 
laun Viku laun Dag vinna Yfir vinna Stórh. vinna

Rafiðn.maður að loknu 2ja ára fagnámi 310.303 71.610 1.790   3.222     4.267     
Rafiðn.maður að loknu 3ja ára starfsnámi 330.351 76.236 1.906   3.431     4.542     
Rafiðn.maður að loknu 3ja ára starfsnámi eftir 1 ár 337.357 77.853 1.946   3.503     4.639     
Rafiðnaðarsveinn - byrjunarlaun 365.063 84.247 2.106   3.791     5.020     
Rafiðnaðarsveinn eftir 1 ár 371.165 85.655 2.141   3.855     5.104     
Rafiðnaðarsveinn eftir 3 ár 377.496 87.116 2.178   3.920     5.191     
Rafiðnaðarsveinn eftir 5 ár 389.756 89.945 2.249   4.048     5.359     
Rafiðnaðarsveinn eftir 5 ár með meistararéttindi 406.048 93.705 2.343   4.217     5.583     

11 426.603 98.449 2.461   4.430     5.866     
12 437.269 100.910 2.523   4.541     6.012     
13 448.200 103.433 2.586   4.655     6.163     
14 459.406 106.019 2.650   4.771     6.317     
15 470.890 108.669 2.717   4.890     6.475     
16 482.662 111.386 2.785   5.012     6.637     
17 494.730 114.171 2.854   5.138     6.803     
18 507.098 117.025 2.926   5.266     6.973     
19 519.775 119.950 2.999   5.398     7.147     
20 532.770 122.949 3.074   5.533     7.326     
21 546.088 126.023 3.151   5.671     7.509     
22 559.741 129.173 3.229   5.813     7.696     
23 573.735 132.403 3.310   5.958     7.889     
24 588.077 135.713 3.393   6.107     8.086     
25 602.780 139.106 3.478   6.260     8.288     
26 617.850 142.584 3.565   6.416     8.495     
27 633.297 146.148 3.654   6.577     8.708     
28 649.129 149.802 3.745   6.741     8.926     
29 665.356 153.547 3.839   6.910     9.149     
30 681.991 157.386 3.935   7.082     9.377     

Einingaverð í ákvæðisvinnu kr. 630,81
Yfirvinna er 1,0385% af mánaðarlaunum fyrir dagvinnu
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